into, indictione tertia, et die Iovis secundo mensis Ianuarii: Temporibus quidem 
ducatus illustrissimi principis et domini excellentissimi domini Francisci Foscari, 
Dei gratia incliti Venetiarum ducis, etc. et spectabilis et generosi domini Augu-
stini Contareno per illustrissimi ac excellentissimi domini dominii Venetiarum ed 
honorabilis vicecomitis Tragurii, et districtus, suorumque iudicum nobilium viro-
rum ser Cipriani quondam ser Nicole, et Casoti de Casotis quondam ser Donati et 
domini Luce quondam ser Iohannis Donati. Actum in monasterio sancti Nicolai 
de Tragurio presentibus ser Cipriano examinatore, et Nicolao Victuri filio Jacobe-
lli, et Antonio Buccarco testibus ad infrascripta vocatis, /krivudava linija kojom je 
prepisivač „kazao” da nije uspio pročitati riječ koja je ovdje doista stajala u ori-
ginalnoj verziji bilježnika Petra de Rechanatisa: najvjerojatnije „habitis”/ atque 
rogatis. Ibique nobilis comes Tragurii et Dragulinus quondam ser Nicole per se et 
heredes suos dedit, vendidit, tradidit, et alienavit jure proprio et in perpetuum ve-
nerabili dominae Betizae abbatissae Monasterii Scti Nicolai /krivudavom linijom 
prepisivač „kazuje” da nije dešifrirao tekst originala/ civitatis Tragurii, ibi prae-
senti ac nomine ipsius monasterii stipulanti et accipienti quamdam turrim in civi-
tate Tragurii contiguam portae civitatis, per quam itur ad marinam cum ejus cor-
tivo ut tenetur penes viam communis a levante; penes rippam maris et mediante 
via communis ab austro, penes jura domini Steffani quondam domini Andreae de 
Cega a ponente, et penes jura magnifici Marci /linija kojom prepisivač „kazuje” 
da nije razumio original/ a borea, ad habendum, tenendum, possidendum, et qu-
idquid sibi, aut suis successoribus nomina monasterii deinceps placuerit perpetuo 
faciendum, cum omnibus, et singulis , quod intra predictos confines continentur; 
vel alios si qui forent veriores,  aut plures: accessibus, et egressibus suis, usque 
viam publicam et cum omnibus et singulis, quae habentur supra, intra, aut infra se 
in integrum: omnique jure, et actione, usu, seu requisitione sibi ex ea, aut ipsi rei 
modo aliquo spectante, aut pertinente huic cum integro suo statu. Et hoc pro pre-
tio, etc. librarum octigentarum parvarum. Quod pretium idem venditor confessus 
et contentus fuit se habuisse, ac integro, et cum effectu recepisse, exceptioni sibi 
non dati, non mutati, non saluti, et non justi pretii, omnique alii auxilio omnino re-
nuntians, et spei futurae mutationis, aut solutionis. His tamen conditionibus inter 
ipsas partes initis, atque firmatis …. dominus Dragulinus venditor maritus, sive 
Mathica ejus uxor, in eorum vita tamen valeant et possint reemere ipsam turrim, 
solventibus ipsis, aut alter eorum, qui vellet emere, dictea dominae Abbatissae 
sive illi, quae tunc reperietur nomine monasterii dictum pretium videlicet, libras 
octigentas parvorum. Hoc insuper adjuncto, qua si dicta domina Abbatissa, aut 
illa, quod erit per tempore ejus successor nomine ipsius monasterii faciat aliquas 
expensas pro reparatione, necessitate, aut ornamento ipsius turris, aut aliud aedi-
ficium, fabricamque circa, et in ipsam turrim, tunc dictus dominus Dragulinus, aut 
ipsa domina Mathica ejus uxor, qui aut que recuperare, seu reemere valuerit ipsam 
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turrim, ultra pretium predictarum librarum octigentarum, teneatur etiam exborsa-
re expensam factam pro reparatione, necessitate aedificio facta, de qua expensa 
credatur, et stetur solo verbo dominae abbatissae presenti sive qua erit in futurum 
per tempore, remanente cassa, et annullata quedam summa librarum trecentorum 
parvorum quam ipsum per Dragulinum, et in favorem ipsius dominae abbatisse 
factam et [stipulatam] per stromentum da Viviano cancellario comunis Tragurii, 
tanquam si nunquam facta fuisset. Promittens demum venditor per se et haeredes 
suos dictae dominae. emptrici modo quo supra stipulanti, et recipienti, nullam 
litem aut controversiam sibi, aut successoribus suis de dicta turri inferre, nec in-
ferenti consentire, sed etiam tam in proprietate quam in possessione ab omni ho-
mine et persona legittime defendere, autorizare, et [linija kojom prepisivač kazuje 
da nije razumio tekst originala] sive disbrigare; atque promittens una pars alteri 
sibi invicem, et vicissim istam venditionem et contenta in ea perpetuo firmam, et 
ratam habere, et tenere, et in aliquo non contrafacere aut venire, per ista aut alia 
aliqua ratione, aut causa, tacite aut expresse, palam, aut occulte, de jure aut de fac-
to; sub hypotheca, sub obligatione omnium, et singulorum specialium partiumque 
bonorum praesentium, et futurorum; presente admodum venerabili domino Luca 
archidiacono ecclesiae cathedralis Tragurii et vicario reverandissimi domini epis-
copi Traguriensis dante licentiam, et suam interponente auctoritatem.